

افزایش ۱۰ درصدی اسکان مسافران نوروزی در مدارس

صدا و سیما- اسکان مسافران نوروزی در مدارس خراسان جنوبی، امسال ۱۰ درصد در مقایسه با سال گذشته افزایش یافت.مدیر کل آموزش و پرورش استان گفت: نوروز امسال ۱۲۰ هزار فرهنگی در مدارس و پایگاه های آموزش و پرورش استان اسکان داده شدند . عباس لامعی با بیان اینکه بیشترین اسکان فرهنگیان در مدارس شهرستانهای طبس ، فردوس، بیرجند و ششویه بوده است افزود: امسال تنها در مدارس شهرستان طبس به درخواست سایر دستگاههای اجرایی و به دلیل ازدحام مسافر، غیر فرهنگیان پذیرش شدند.

در پی خشکسالی ها؛

جدال حیات وحش خراسان جنوبی بر سر حفظ بقاء

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان‌جنوبی گفت: خشک شدن منابع آبی و کاهش عولفه در دسترس موجب تضعیف وضعیت‌فیزیولوژیک حیات وحش و تاثیرات منفی در ادامه گونه‌های ارزشمند موجود در استان شده است.

پرویز آرامنش در گفت و گو با ایسنا، اظهارکرد: خشکسالی های اخیر اثرات سویی بر میزان زاد و ولد حیات وحش گذاشته است. وی افزود: از تبات و خسارات خشکسالی بر محیط‌زیست و حیات وحش کوچ و مهاجرت بی‌رویه حیوانات وحشی به لحاظ کمبود آب و غذای کافی، خسارت به تنوع گونه‌ای، کاهش و تخریب زیستگاه حیات وحش، افزایش بیماری و تنش در گونه‌های در معرض خطر، کاهش زاد آوری و مرگ و میر را می توان نام برد.مدیرکل حفاظت محیط زیست ادامه داد: طی سال های گذشته تلفاتی در حیات وحش به خصوص در شهرستان بشرویه (بره میش وحشی) مشاهده شد که پس از کالبد گشایی برخی از اجساد توسط دامپزشکی استان علت تلف شدن آن ها، سوء تغذیه ناشی از خشکسالی مفرط و هجوم آنها به سمت زباله خواری و از همه مهمتر بلعیدن پلاستیک بوده که به این پدیده کنده خواری در حیوانات گفته می شود. آرامنش تصریح کرد: خشک شدن منابع آبی و کاهش عولفه در دسترس موجب تضعیف وضعیت فیزیولوژیک حیات وحش و تاثیرات منفی در ادامه گونه‌های ارزشمند موجود در استان حیات و جمعیت مانند؛ یوزپلنگ، قوچ و میش ،آهو، کل و بز، زاغ بور و هوبره شده است.

وی بیان کرد: در حال حاضر ۲ میلیون و ۵۴ هزار و ۶۲۸ هکتار از وسعت استان به میزان ۱۲٫۶ درصد سطح استان به عنوان مناطق تحت مدیریت حفاظت محیط زیست مورد حفاظت ویژه قرار دارند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان‌جنوبی گفت: همه ساله مناطق تحت مدیریت به طور مستمر و متداوم مورد پایش کارشناسان و محیط بانان این اداره کل قرار می‌گیرد. آرامنش یادآور شد: از جمله خسارات وارده به جوامع گیاهی می‌توان خسارت به تنوع گونه‌ای به ویژه درختان، ضعیف شدن پوشش گیاهی، خشک شدن گیاهان عولفه ای و مرتعی و در نتیجه اختلال در زنجیره غذایی وحوش، خسارت به کمربندهای سبز و مناطق حفاظت شده به وسیله درختان، هجوم آفات گیاهی در هنگام خشکسالی اشاره کرد.

وی افزود: از آنجا که خشکسالی بر میزان مواد غذایی در دسترس حیات وحش تاثیر بسزایی گذاشته بدین منظور مامورین اجرایی این اداره کل در برخی مناطق به توزیع دان و عولفه (تغذیه دستی) می‌پردازند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان‌جنوبی تصریح کرد: با توجه به اینکه ۵۰درصد چشمه های طبیعی استان خشک شده و الباقی در بحث آبدهی دچار تنش و غالبا فصلی شده اند لذا این اداره کل به طور جدی و مستمر در راستای کاهش اثرات سوء خشکسالی و حفظ گونه های حیات وحش استان با برنامه ریزی اقداماتی از قبیل احداث آب انبار، احداث انبار عولفه، لابرویی چشمه ها، احداث و مرمت آیشخور، توزیع دان و عولفه، نصب تلمبه بادی وحفر چاه در تمامی مناطق تحت مدیریت در استان

کمین گونه های نادر جانوری نشسته و آنها را در معرض خطر انقراض قرار داده است.

وی اظهارکرد: پرندگانی نظیر بالابان، کرکس مصری، عقاب تالابی، عقاب شاهی و هوبره، پستاندارانی نظیر یوز پلنگ، پلنگ، قوچ ومیش، کل و بز، آهو و زرده بر و خزندگانی نظیر لاک پشت مهمیزدار، لاک پشت آسیایی، آگامای سروزی در فهرست قرمز اتحادیه جهانی حفاظت از طبیعت (IUCN) قرار دارند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان‌جنوبی گفت: در حال حاضر یوز پلنگ در شرایط حادثر و به شدت در معرض خطر انقراض قرار داشته و پلنگ، بالابان،

منابع آب در دسترس برای تغذیه و شرب حیات وحش، افزایش میزان کانون های گرد و غبار، هجوم آفات و آسیب پذیر شدن گیاهان در اثر وقوع خشکسالی از جمله اثرات خشکسالی در مناطق حفاظت شده است.

وی با اشاره به اینکه برای مقابله با خسارت خشکسالی بر محیط زیست نیازمند راهکارهای کوتاه مدت میان مدت و بلند مدت است، اظهارکرد: در بحث راهکارهای کوتاه مدت با بهره وری بهینه از منابع آب موجود در کنار حفاظت از آبخیزها و عرصه های طبیعی می‌توان اثرات منفی خشکسالی در کوتاه مدت را به حداقل رساند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان‌جنوبی ادامه

خشکسالی می‌تواند از شدت بحران خشکسالی بکاهد. آرامنش ادامه داد: راهکارهای میان مدت نیز شامل؛ راهبرد مهار و توسعه منابع آبی است که به دلیل پتانسیل محدود آب های زیرزمینی و برخورداری از پتانسیل بالقوه

بالای آب های سطحی، هر دو این موضوعات در بخش مهار آب‌های سطحی مورد بررسی قرار می‌گیرد. وی اضافه کرد: از جمله فعالیت ها در بخش مهار آب های سطحی نیز می‌توان به بخش سیلاب و تغذیه مصنوعی سفره های آب زیرزمینی، ذخیره نزولات آسمانی با احداث مخزن، شیار و پله سازی، تغییر نظام بهره برداری از عرصه های طبیعی و کشت گیاهان مقاوم به خشکی با هماهنگی



چهارشنبه ۱۵ فروردین ۱۳۹۷ شماره ۴۰۳۵

خواستم از طریق روزنامه شما هم تبریک عیدی بگویم و هم یک یادآوری بکنم . احساس می کنم در استان همه چی آرام است و عده ای در این آرامش در حال سوء استفاده از ظرفیت های استان برای زرانلوزی خود هستند و برنامه ریزی های کلان کرده اند . چون می دانم آوا این مطالب را چاپ نمی کنی به جزئیات اشاره نمی کنم اما آقایی که امروز همین افراد را زیر پر و بال خود گرفته اند و عزیز می شمارند بهتر است مراقب باشند فردا اولین فساد که رو شد جامعه آنها را نیز به خاطر حمایت هایشان نخواهد بخشید لطفاً دستگاه های نظارتی هم کمی بر عملکردها و جزئیات آن دقت بیشتری داشته باشد بعید است مردم بفهمند و دستگاه نظارتی نه ...

ارسالی به تلگرام آوا درختان بسیار زیبای توت و عناب طالقانی ۹ حاشیه دفتر نماینده محترم ولی فقیه مدتی شده آبیاری نشده. قبل از خشک شدن اقدام فرمایید.

۹۸۷...۹۱۵

برای شهرداری باید متاسف بود که نه تنها امسال خبری‌از‌رنگ‌آمیزی‌جدول‌نوبدیلکه‌وضع‌بلوار‌کشی خیابان غفاری آن هم ایام عید!!! چهره زشتی از شهر را نشان داد. واقعا جای تاسف دارد ... شهردار بایستی پاسخ این آبروبریزی را بدهد

۳۵۸...۹۱۵

طبق نظر کارشناسان شهرداری‌به‌دلیل‌وجود‌لوله‌های گاز و آب ایجاد زیرگذر برای سراب و بلوار پیامبر اعظم بسیار هزینه بر و زمان بر است.پس لطفاً به فکر ایجاد روگذر در این مسیر باشید.

ارسالی به تلگرام آوا

در مورد زمین های موسوی لطفاً درست بنویسید، هنوز کلی بدهکار وجود داره و خیلی ها متحمله اینتجانب بنا بر گفته مسئولین که خود شما هم نوشتید گفتند مشکلش حل شده و طبق سوالات و تحقیقاتی که از بنیاد مستضفان کردم حتی کبی سندها را به من و خیلیای دیگر نشان دادند گفتند شما معرفی از ... داشته باشید درسته و از ما مدارک برابر با اصل گرفتند ولی بعد از مدتی یک دفعه همه چی بهم خورد وتامم پرونده ها را جمع کردند و گفتند بروید شاکمی بشوید و شدیم! ولی در نهایت چی؟ درسته که شاید ما هم مقصر باشیم ولی اگه شما هم جای ما باشید و قبل خرید هر موردی چه خودرو چه زمین با مراجع ذیصلاح مشورت کنید و بعد متوجه بشوید که اطلاعاتی که با یقین به شما گفتند همه نادرست بوده و شما هم دستتون به جایی بند نیست چه کار باید کرد ؟ اونوقت میتونید احساسات ما را درک کنید و با نوشتن مطلبی مثل ((ختم غائله چهل ساله)) نمک به زخم ما نمی زدید.

ارسالی به تلگرام آوا

سلام ، واقعا برای خودمان در این شهر متاسفم، مهمان از مشهد داشتیم، به باغ رحیم آباد رفتیم تنها دو نفر دم در بودند که خوش آمد گویی کردند و داخل ساختمان و قسمت سنتی عمارت هیچ فردی برای ارائه توضیحات نبود، سفره خانه ها هم بسته بودند، در ایام عید نباید این ها باز باشند؟ نباید کسی به عنوان راهنما برای دادن اطلاعات به گردشگران در این مکان ها حضور داشته باشد؟

ارسالی به تلگرام آوا

آوا قبل عید در همین روزنامه خواندم که آقای مجیدی تاکید کرده بود باید فرهنگ برخورد با گردشگر در بیرجند و خراسان جنوبی ایجاد شود.

ولی متأسفانه ... در یکی از روزهایی که در باغ اکبریه مراسم رقص سنتی خراسان جنوبی برگزار شده بود عده ای از هومولتان ترک زبان که مسافر بودند نیز حضور داشته و با ششیدن نوای زیبای هنرمندان خراسان جنوبی با نشاط و فرهنگ سنتی منطقه خود به استقبال رفتند اما متأسفانه در مقابل چشمان همه و خانواده همین مهمانان، دو نفر از مسئولان باغ با برخوردی بسیار بد به این افراد تذکر دادند، مطمئتم دیگر این مهمانان حاضر نیستند پای خود را در بیرجند بگذارند! کاش فرهنگ برخورد مناسب ایجاد شود...

ارسالی به تلگرام آوا

آوا شنیده ایم مسوولین استان به تاتارستان سفر کرده اند لطفا گزارش از نتایج سفر بزنید

ارسالی به تلگرام آوا

شورای شهر و شهردار محترم نزدیک به یکسال از انتخاب شما بزرگواران می گذرد لطفا گزارش کار یک ساله خود را بدهید که در مورد آسفالت خیابان های شهر و جمع آوری دستفروش ها و سرو سامان دادن آن ها، جابجایی چهارشنبه بازار و سر و سامان دادن به آن و پارک های جدیدی که صحبتش را کردید چه انجام داده اید؟

۳۳۳...۹۱۵

سلام و خسته نباشید، می‌خواستم خدمت مسئولان محترم: شهرداری و سازمان اوقاف عرض کنم در خصوص مشکلات دیرینه خیابان قهیمده ۱۵ برای ساکنین محل مدتی است مکررا در ادارات پیگیر مشکلات هستیم هیچ نهادی حاضر نیست مشکلات را پیگیری نماید. واقعا تا چه زمانی باید شهروندان شاهد عدم مدیریت مسئولان باشند؟

چطور شهرداری قبض های نجومی عوارض را که فراموش نمی کند و از طریق تهدید ... استفاده می نماید . ولی حاضر نیست مشکلات شهروندان را در قبال حل نمایند! مشکل بعدی نیز مربوط به سازمان اوقاف که فقط هنر شون این است در زمین های بلا استفاده سرپا تابلو زمین وقفی نصب می نمایند و ... لطفاً مسئولان پاسخگو باشند. دبیر محترم روزنامه آوا ضمن تشکر و قدردانی از شما بابت درج انتقاد شهروندان ، پیام ما را چاپ نمایید.

۳۳۳...۹۱۵

استقبال گردشگران و مسافران نوروزی بوده است. علی صالحی با بیان اینکه طی نوروز جاری نیز افراد زیادی به این آبگرم مراجعه داشته اند گفت: این جاذبه، نمونه‌ای از گردشگری سلامت بوده که شایان توجه است. وی با بیان این که برخی از زیرساخت های این آبگرم مانند جاده و مخبرات مشکل دارد، افزود: باید با رفع نقص ها و مشکلات، باعث حضور هر چه بیشتر گردشگران شویم. صالحی اظهار کرد: اقامت گاه های خوبی برای رفاه حال مسافران در این نقطه کویری پیش بینی شده که بسیار شایسته تقدیر است.

۹۹ درصد مراجعه کنندگان درمان می شوند

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خوسف بیان کرد: آب این آبگرم از دل کوه بوده و بسیار خالص است. وی با بیان اینکه این آب برای درمان دردهای مفصلی بسیار موثر است، گفت: ۹۹درصد از مراجعه کنندگان به این آبگرم درمان شده اند. صالحی خواستار توجه محلی‌و یاد ر قسمتی از مسیر جریان‌های فصلی کرد: این نقطه از کویر می تواند خاطراتی زیبا برای گردشگران به دنبال داشته باشد.

بشر در آن دست داشته و نه تکنولوژی در آن ورود پیدا کرده است بلکه آب جاری شده از دل کوه



خاصیت درمانی دارد و بنا بر شواهد سالانه مرهم بسیاری از دردهای مفصلی شده است.

استقبال بالای مسافران از آبگرم لوت

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خوسف در گفت و گو با خبرنگار مهر بیان کرد: آبگرم معدنی لوت از دیرباز مورد

جاذبه هایی که سلامت تحفه می دهند؛

جلوه ای زیبا از طبیعت کویر / آبگرم معدنی لوت مرهم دردهای مفصلی

پای کوه‌های مشرف به کویر بزرگ لوت، آثاری از سکونت انسان از هزاره چهارم پیش از میلاد



مسبخ مشاهده شده است.

کویر لوت تجلی دست قدرت خدا در زمین

در نوشته‌های جغرافیایی از واحد لوت گاهی بنام «چاله لوت» و گاهی به صورت «دشت لوت» و در نزد عوام نیز به‌دلیل برخی

سه استان خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان و کرمان گسترده شده و حدود ۱۰ درصد وسعت کشور را دربر گرفته است.

اسکانی برای پرندگان کمیاب

حد فاصل روستای خور که در فاصله ۸۰ کیلومتری بیرجند واقع است و آبگرم معدنی لوت در فاصله ۵۰ کیلومتری شهرستان خوسف است، استعداده‌ا و امکانات منطقه شامل، احداث مجتمع آبدرمانی، دشت بزرگ خور با پرندگان کمیاب کویر و امکان پرورش آهو، نیزار دینی و بزرگ گرماب در دل این کویر و پشت کوه گرماب، جنگل طبیعی طاق و گز در پشت کوه گرماب، وجود وحوش در کوه آبگرم و ایجاد شکارگاه است. همچنین وجود تپه‌های ماسه‌ای در جنگل خور، وجود زندگی بومی و محلی در منطقه، پرورش شترهای وحشی و اهلی و امکانات شترسواری در منطقه، نزدیکی به روستای تاریخی خور با یادگیرهای زیبا و خانه‌های قدیمی و مشارکت برجسته‌ترین کویرنوردان حرفه‌ای کشور از دیگر ویژگی های بارز این منطقه است. بنا به گفته مسئولان، دشت لوت جایگاه رخداد زمین لرزه‌های بزرگ و مهمی بوده است و در

رتبه نخست ایرانی‌ها در سفر به ترکیه

عصر ایران- طی ماههای ژانویه و فوریه سال جاری میلادی، ۳۵۰ هزار و ۴۲۱ گردشگر ایرانی به ترکیه سفر کرده است.بنا به اعلام وزارت فرهنگ و



گردشگری ترکیه، با ورود این تعداد گردشگر ایرانی طی ماههای ژانویه و فوریه، ایرانی‌ها بیشترین تعداد گردشگر در ترکیه را طی این دو ماه به خود اختصاص داده‌اند. به گزارش آتاتولی، میزان ورود گردشگران ایرانی نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۱،۳۳ درصد افزایش نشان می‌دهد.بر همین مدت تعداد کل گردشگرانی که از ترکیه دیدن کرده‌اند ۳۵ درصد رشد داشته و به ۳ میلیون نفر رسیده است، پس از شهروندان ایرانی، گردشگران گرجستان نیز با افزایش ۱۰،۲۹ درصدی سفر به ترکیه در رده دوم قرار گرفته‌اند.وزارت فرهنگ و گردشگری ترکیه در گزارش خود همچنین اعلام کرده که استانبول با اختصاص یک میلیون و ۲۲۳ هزار و ۷۶۱ گردشگر به خود و افزایش ۵۶،۲۱ درصدی شمار گردشگران نسبت به سال گذشته در صدر شهرهای مقصد توریست ها قرار گرفته است.

دانستنی‌ها

ایران نسبت به ۵۰ سال پیش گرم‌تر شده‌است

تسنیم- رئیس سازمان هواشناسی کشور از افزایش ۲ درجه‌ای دمای هوا و کاهش ۵۰ میلی‌متری بارش طی ۵۰ سال گذشته در کشور خبر داد و گفت:افزایش دمای هوا به طبع باعث افزایش پتانسیل تبخیر و تعرق و کاهش آب‌های قابل دسترسی شده که ما باید در این راستا به بازنگری تمامی برنامه‌های توسع‌ای در کشور با توجه به این تغییر اقلیم بپردازیم.وی ادامه داد: بدون شک اگر در گذشته برنامه‌های توسعه ای کشور بر اساس بارش حدود ۲۹۰ میلیمتری بود، اکنون باید بر اساس ۲۳۰ میلیمتر بارندگی سالانه برنامه ریزی کنیم، به عنوان نمونه باید کشاورزی را مدیریت کنیم که با کمترین مقدار آب محصول تولید شود، صنایع آبی به جایی که آب هست برده شود، مصرف خانگی و آب شرب را تنظیم کنیم، همچنین باید در توسعه به توان اقلیمی توجه شود؛ توسعه پایدار به این معنا است که هرگونه توسعه اقتصادی و اجتماعی باید به گونه ای باشد که به محیط زیست آسیب نرزد

فناوری اطلاعات

سوشی با چاپ سه بعدی هم به بازار آمد

مهر- یک شرکت ژاپنی با استفاده از فناوری متحصر به فرد خود موفق به عرضه سوشی هایی شده که با استفاده از فناوری چاپ سه بعدی تولید می شوند و کیفیت بسیار بالایی دارند.به گزارش دیجیتال ترنژد، شرکت اوپن میلر که این فناوری را ابداع کرده می گوید جایگرهای سه بعدی این شرکت قادر به تولید



سوشی های ۸ بیتی هستند. شرکت یادشده قصد دارد از این طریق تغییراتی بنیادین در شیوه تولید و توزیع غذای انسان در سال های آینده ایجاد کند.اگر چه در سال های اخیر استفاده از چاپگر سه بعدی برای تولید انواع گوشت، بستنی و حتی میوه های ترکیبی متداول شده اما سوشی های تولیدی اوپن میلز را می توان با دقت چند میلیمتر طراحی کرده و برای افزودن مواد غذایی مختلف به آنها برنامه ریزی کرد.

ماشین ترجمه افکار به متن ساخته شد

مهر- محققان در دانشگاه کالیفرنیا یک ماشین خارق العاده ساخته اند که می تواند افکار کاربر را به طور لحظه ای ترجمه کرده و آن را به شکل متن نمایش دهد.آنها ادعا می کنند این ماشین با تعبیر اصوات صدا دار و بی صدا در مغز می تواند افکار را با صحت ۹۰ درصد نمایش دهد.محققان معتقدند این ماشین در آینده به بیماریاری کمک می کند که نمی توانند صحبت یا حرکت کنند.ماشین مذکور ترکیبی از اصوات صدادار و بی صدا را که هنگام جمله سازی در مغز استفاده می شود، ثبت و تحلیل می کند. همچنین این جملات را با توجه به سیگنال های عصبی تعبیر و در مرحله مد به متن تبدیل می کند. دیوید موزس محقق ارشد این پروژه می گوید: تاکنون هیچ تحقیقی طبقه بندی واقعی جملات براساس سیگنال های عصبی را نشان نداده است، با توجه به عملکرد ماشین و ظرفیت آن برای گسترش می توان به جرات ادعا کرد به عنوان یک پروتز کلامی کاربرد دارد.



چهارشنبه ۱۵ فروردین ۱۳۹۷ * شماره ۴۰۳۵

داستان موفقیت علی بابا؛ بزرگ‌ترین کسب و کار اینترنتی دنیا

دیجیاتو- همان طور که احتمالاً می دانید گروه علی بابا یک مجموعه چینی است که خدمات تجاری متنوعی را از طریق بستر اینترنت ارائه می دهد. این کمپانی در سال ۱۹۹۹ توسط «جک ما» و با همکاری «پنگ لی» تأسیس شد و از سال ۲۰۰۱ به سوددهی رسید. علی بابا در سال ۲۰۰۳ وبسایت «Taobao» را برای رقابت مستقیم با eBay راه اندازی کرد و یک سال بعد سیستم پرداخت آنلاین «Alipay» را معرفی نمود.علی بابا در سال ۲۰۱۴ به صورت عمومی سهام خود را عرضه کرد و جک ما با ثروتی که از این راه به دست آورد، تبدیل به سی و ششمین ثروتمند دنیا شد.
دلیل ژانگ در حال حاضر مدیر اجرایی گروه علی بابا بوده و جک ما سهامدار اصلی و رئیس هیئت مدیره آن است.

جک ما؛ مؤسس علی بابا

«ما یون» با اسم حرفه ای «جک ما» در ۱۵ اکتبر سال ۱۹۶۴ در شهر هانگژو چین به دنیا آمد. خانواده او از طبقه متوسط و اهل موسیقی سنتی چینی بودند. جک از دوران کودکی علاقه زیادی به زبان انگلیسی نشان می داد و برای تمرین زبان، اغلب روزها فاصله ۱۱۰ کیلومتری بین خانه و هتل بین المللی هانگژو را رکاب می زد تا با توریست های خارجی صحبت کند.

جک ما نخستین بار سال ۱۹۹۴ به آمریکا سفر کرد و در آنجا با اینترنت آشنا شد
او در نقش راهنمای محلی ۹ سال گردشگران خارجی را به مناطق دیدنی اطراف هانگژو می برد و علاوه بر کسب درآمد، زبان انگلیسی خود را تقویت می کرد. جک ما در همین دوران اسم «جک» را از یک توریست خارجی (که نمی توانست نام چینی او را تلفظ کند) گرفت و به عنوان نام حرفه ای مورد استفاده قرار داد.مؤسس علی بابا دوران دانشجویی خود را در دانشگاه هانگژو گذراند و توانست مدرک کارشناسی زبان انگلیسی را از این مرکز دریافت کند. وی سپس به عنوان مدرس زبان در دانشگاه دیانزی هانگژو مشغول تدریس شد و پس از انفجار صادرات محصولات چینی، یک دفتر ترجمه دایر کرد. جک ما از این طریق در سال ۱۹۹۴ برای نخستین بار به آمریکا سفر کرد و در این کشور با پدیده ای به نام اینترنت آشنا شد.

شروع علی بابا

جک ما در نخستین برخورد خود با فناوری اینترنت، متوجه شد که اطلاعات بسیاری در مورد کشورهای

مختلف دنیا در فضای اینترنت وجود دارد اما تقریباً هیچ چیز راجع به چین در آن یافت نمی شود. همین موضوع باعث شد جک ما یک وبسایت چینی راه اندازی کند. او ایمیل های زیادی از سوی کاربران چینی اینترنت دریافت کرد و به پتانسیل بالای این محیط پی برد.آقای ما توانست به همراه همسر و یکی از دوستانش ۲۰ هزار دلار سرمایه جمع کند

و در آوریل سال ۱۹۹۵ کمپانی اینترنتی «China Yellow Pages» را تأسیس کرد. کسب و کار این شرکت در حوزه راه اندازی وبسایت های چینی بود و به اعتقاد برخی از کارشناسان، نخستین تجارت اینترنتی در چین به شمار می آمد.

مختلف دنیا در فضای اینترنت وجود دارد اما تقریباً هیچ چیز راجع به چین در آن یافت نمی شود. همین موضوع باعث شد جک ما یک وبسایت چینی راه اندازی کند. او ایمیل های زیادی از سوی کاربران چینی اینترنت دریافت کرد و به پتانسیل بالای این محیط پی برد.آقای ما توانست به همراه همسر و یکی از دوستانش ۲۰ هزار دلار سرمایه جمع کند و در آوریل سال ۱۹۹۵ کمپانی اینترنتی «China Yellow Pages» را تأسیس کرد. کسب و کار این شرکت در حوزه راه اندازی وبسایت های چینی بود و به اعتقاد برخی از کارشناسان، نخستین تجارت اینترنتی در چین به شمار می آمد.

مختلف دنیا در فضای اینترنت وجود دارد اما تقریباً هیچ چیز راجع به چین در آن یافت نمی شود. همین موضوع باعث شد جک ما یک وبسایت چینی راه اندازی کند. او ایمیل های زیادی از سوی کاربران چینی اینترنت دریافت کرد و به پتانسیل بالای این محیط پی برد.آقای ما توانست به همراه همسر و یکی از دوستانش ۲۰ هزار دلار سرمایه جمع کند و در آوریل سال ۱۹۹۵ کمپانی اینترنتی «China Yellow Pages» را تأسیس کرد. کسب و کار این شرکت در حوزه راه اندازی وبسایت های چینی بود و به اعتقاد برخی از کارشناسان، نخستین تجارت اینترنتی در چین به شمار می آمد.

مختلف دنیا در فضای اینترنت وجود دارد اما تقریباً هیچ چیز راجع به چین در آن یافت نمی شود. همین موضوع باعث شد جک ما یک وبسایت چینی راه اندازی کند. او ایمیل های زیادی از سوی کاربران چینی اینترنت دریافت کرد و به پتانسیل بالای این محیط پی برد.آقای ما توانست به همراه همسر و یکی از دوستانش ۲۰ هزار دلار سرمایه جمع کند و در آوریل سال ۱۹۹۵ کمپانی اینترنتی «China Yellow Pages» را تأسیس کرد. کسب و کار این شرکت در حوزه راه اندازی وبسایت های چینی بود و به اعتقاد برخی از کارشناسان، نخستین تجارت اینترنتی در چین به شمار می آمد.

مختلف دنیا در فضای اینترنت وجود دارد اما تقریباً هیچ چیز راجع به چین در آن یافت نمی شود. همین موضوع باعث شد جک ما یک وبسایت چینی راه اندازی کند. او ایمیل های زیادی از سوی کاربران چینی اینترنت دریافت کرد و به پتانسیل بالای این محیط پی برد.آقای ما توانست به همراه همسر و یکی از دوستانش ۲۰ هزار دلار سرمایه جمع کند و در آوریل سال ۱۹۹۵ کمپانی اینترنتی «China Yellow Pages» را تأسیس کرد. کسب و کار این شرکت در حوزه راه اندازی وبسایت های چینی بود و به اعتقاد برخی از کارشناسان، نخستین تجارت اینترنتی در چین به شمار می آمد.

مختلف دنیا در فضای اینترنت وجود دارد اما تقریباً هیچ چیز راجع به چین در آن یافت نمی شود. همین موضوع باعث شد جک ما یک وبسایت چینی راه اندازی کند. او ایمیل های زیادی از سوی کاربران چینی اینترنت دریافت کرد و به پتانسیل بالای این محیط پی برد.آقای ما توانست به همراه همسر و یکی از دوستانش ۲۰ هزار دلار سرمایه جمع کند و در آوریل سال ۱۹۹۵ کمپانی اینترنتی «China Yellow Pages» را تأسیس کرد. کسب و کار این شرکت در حوزه راه اندازی وبسایت های چینی بود و به اعتقاد برخی از کارشناسان، نخستین تجارت اینترنتی در چین به شمار می آمد.

مختلف دنیا در فضای اینترنت وجود دارد اما تقریباً هیچ چیز راجع به چین در آن یافت نمی شود. همین موضوع باعث شد جک ما یک وبسایت چینی راه اندازی کند. او ایمیل های زیادی از سوی کاربران چینی اینترنت دریافت کرد و به پتانسیل بالای این محیط پی برد.آقای ما توانست به همراه همسر و یکی از دوستانش ۲۰ هزار دلار سرمایه جمع کند و در آوریل سال ۱۹۹۵ کمپانی اینترنتی «China Yellow Pages» را تأسیس کرد. کسب و کار این شرکت در حوزه راه اندازی وبسایت های چینی بود و به اعتقاد برخی از کارشناسان، نخستین تجارت اینترنتی در چین به شمار می آمد.

مختلف دنیا در فضای اینترنت وجود دارد اما تقریباً هیچ چیز راجع به چین در آن یافت نمی شود. همین موضوع باعث شد جک ما یک وبسایت چینی راه اندازی کند. او ایمیل های زیادی از سوی کاربران چینی اینترنت دریافت کرد و به پتانسیل بالای این محیط پی برد.آقای ما توانست به همراه همسر و یکی از دوستانش ۲۰ هزار دلار سرمایه جمع کند و در آوریل سال ۱۹۹۵ کمپانی اینترنتی «China Yellow Pages» را تأسیس کرد. کسب و کار این شرکت در حوزه راه اندازی وبسایت های چینی بود و به اعتقاد برخی از کارشناسان، نخستین تجارت اینترنتی در چین به شمار می آمد.

مختلف دنیا در فضای اینترنت وجود دارد اما تقریباً هیچ چیز راجع به چین در آن یافت نمی شود. همین موضوع باعث شد جک ما یک وبسایت چینی راه اندازی کند. او ایمیل های زیادی از سوی کاربران چینی اینترنت دریافت کرد و به پتانسیل بالای این محیط پی برد.آقای ما توانست به همراه همسر و یکی از دوستانش ۲۰ هزار دلار سرمایه جمع کند و در آوریل سال ۱۹۹۵ کمپانی اینترنتی «China Yellow Pages» را تأسیس کرد. کسب و کار این شرکت در حوزه راه اندازی وبسایت های چینی بود و به اعتقاد برخی از کارشناسان، نخستین تجارت اینترنتی در چین به شمار می آمد.

مختلف دنیا در فضای اینترنت وجود دارد اما تقریباً هیچ چیز راجع به چین در آن یافت نمی شود. همین موضوع باعث شد جک ما یک وبسایت چینی راه اندازی کند. او ایمیل های زیادی از سوی کاربران چینی اینترنت دریافت کرد و به پتانسیل بالای این محیط پی برد.آقای ما توانست به همراه همسر و یکی از دوستانش ۲۰ هزار دلار سرمایه جمع کند و در آوریل سال ۱۹۹۵ کمپانی اینترنتی «China Yellow Pages» را تأسیس کرد. کسب و کار این شرکت در حوزه راه اندازی وبسایت های چینی بود و به اعتقاد برخی از کارشناسان، نخستین تجارت اینترنتی در چین به شمار می آمد.

داستان موفقیت علی بابا؛ بزرگ‌ترین کسب و کار اینترنتی دنیا



مختلف دنیا در فضای اینترنت وجود دارد اما تقریباً هیچ چیز راجع به چین در آن یافت نمی شود. همین موضوع باعث شد جک ما یک وبسایت چینی راه اندازی کند. او ایمیل های زیادی از سوی کاربران چینی اینترنت دریافت کرد و به پتانسیل بالای این محیط پی برد.آقای ما توانست به همراه همسر و یکی از دوستانش ۲۰ هزار دلار سرمایه جمع کند و در آوریل سال ۱۹۹۵ کمپانی اینترنتی «China Yellow Pages» را تأسیس کرد. کسب و کار این شرکت در حوزه راه اندازی وبسایت های چینی بود و به اعتقاد برخی از کارشناسان، نخستین تجارت اینترنتی در چین به شمار می آمد.

مختلف دنیا در فضای اینترنت وجود دارد اما تقریباً هیچ چیز راجع به چین در آن یافت نمی شود. همین موضوع باعث شد جک ما یک وبسایت چینی راه اندازی کند. او ایمیل های زیادی از سوی کاربران چینی اینترنت دریافت کرد و به پتانسیل بالای این محیط پی برد.آقای ما توانست به همراه همسر و یکی از دوستانش ۲۰ هزار دلار سرمایه جمع کند و در آوریل سال ۱۹۹۵ کمپانی اینترنتی «China Yellow Pages» را تأسیس کرد. کسب و کار این شرکت در حوزه راه اندازی وبسایت های چینی بود و به اعتقاد برخی از کارشناسان، نخستین تجارت اینترنتی در چین به شمار می آمد.

مختلف دنیا در فضای اینترنت وجود دارد اما تقریباً هیچ چیز راجع به چین در آن یافت نمی شود. همین موضوع باعث شد جک ما یک وبسایت چینی راه اندازی کند. او ایمیل های زیادی از سوی کاربران چینی اینترنت دریافت کرد و به پتانسیل بالای این محیط پی برد.آقای ما توانست به همراه همسر و یکی از دوستانش ۲۰ هزار دلار سرمایه جمع کند و در آوریل سال ۱۹۹۵ کمپانی اینترنتی «China Yellow Pages» را تأسیس کرد. کسب و کار این شرکت در حوزه راه اندازی وبسایت های چینی بود و به اعتقاد برخی از کارشناسان، نخستین تجارت اینترنتی در چین به شمار می آمد.

مختلف دنیا در فضای اینترنت وجود دارد اما تقریباً هیچ چیز راجع به چین در آن یافت نمی شود. همین موضوع باعث شد جک ما یک وبسایت چینی راه اندازی کند. او ایمیل های زیادی از سوی کاربران چینی اینترنت دریافت کرد و به پتانسیل بالای این محیط پی برد.آقای ما توانست به همراه همسر و یکی از دوستانش ۲۰ هزار دلار سرمایه جمع کند و در آوریل سال ۱۹۹۵ کمپانی اینترنتی «China Yellow Pages» را تأسیس کرد. کسب و کار این شرکت در حوزه راه اندازی وبسایت های چینی بود و به اعتقاد برخی از کارشناسان، نخستین تجارت اینترنتی در چین به شمار می آمد.

مختلف دنیا در فضای اینترنت وجود دارد اما تقریباً هیچ چیز راجع به چین در آن یافت نمی شود. همین موضوع باعث شد جک ما یک وبسایت چینی راه اندازی کند. او ایمیل های زیادی از سوی کاربران چینی اینترنت دریافت کرد و به پتانسیل بالای این محیط پی برد.آقای ما توانست به همراه همسر و یکی از دوستانش ۲۰ هزار دلار سرمایه جمع کند و در آوریل سال ۱۹۹۵ کمپانی اینترنتی «China Yellow Pages» را تأسیس کرد. کسب و کار این شرکت در حوزه راه اندازی وبسایت های چینی بود و به اعتقاد برخی از کارشناسان، نخستین تجارت اینترنتی در چین به شمار می آمد.

مختلف دنیا در فضای اینترنت وجود دارد اما تقریباً هیچ چیز راجع به چین در آن یافت نمی شود. همین موضوع باعث شد جک ما یک وبسایت چینی راه اندازی کند. او ایمیل های زیادی از سوی کاربران چینی اینترنت دریافت کرد و به پتانسیل بالای این محیط پی برد.آقای ما توانست به همراه همسر و یکی از دوستانش ۲۰ هزار دلار سرمایه جمع کند و در آوریل سال ۱۹۹۵ کمپانی اینترنتی «China Yellow Pages» را تأسیس کرد. کسب و کار این شرکت در حوزه راه اندازی وبسایت های چینی بود و به اعتقاد برخی از کارشناسان، نخستین تجارت اینترنتی در چین به شمار می آمد.

تبعات انتشار ارز دیجیتال تلگرام برای اقتصاد ایران

ایران(ولو با واسطه صرافی) و انتقال ارز شدید برای خرید ارز دیجیتال نوظهور دارای کاربرد روی مهمترین شبکه اجتماعی مستقر در ایران مطلقا كاملا محتمل است. حتی اگر روایت اختصاص گرام به تعداد فالوورها هم صحیح باشد در نهایت با یک ابزار تامین مالی طرف هستیم(چنان که دورف به صراحت گفته) و خالص انتقال سرمایه از بابت این مصرف جدید قطعی است. آن هم در حالی که از سال ۹۵ حساب سرمایه به شدت منفی شده و سال ۹۶ (با حفظ روند گزارش نه ماهه) بدترین سال تاریخ جمهوری اسلامی بلحاظ خروج ارز) به جز سال ۸۹) است و چه بسا با انتشار حساب سرمایه ۱۲ ماهه سال ۹۶ مشخص شود سال ۹۶ بدترین سال تاریخ ایران بلحاظ خروج سرمایه بوده است.

عرضه گرام در شرایط موجود
هَل آخر به سیستم ارزی ایران است
در چنین شرایطی بدترین خبر ممکن باز شدن شک کانال جدید برای هم برای تقاضای خروج سرمایه و هم برای خروج سرمایه است. بگذارید صریح باشم، عرضه گرام در شرایط موجود هَل آخر به سیستم ارزی ایران است. دوم آن که همه تلاش های دولت محترم آقای روحانی در

ایران(ولو با واسطه صرافی) و انتقال ارز شدید برای خرید ارز دیجیتال نوظهور دارای کاربرد روی مهمترین شبکه اجتماعی مستقر در ایران مطلقا كاملا محتمل است. حتی اگر روایت اختصاص گرام به تعداد فالوورها هم صحیح باشد در نهایت با یک ابزار تامین مالی طرف هستیم(چنان که دورف به صراحت گفته) و خالص انتقال سرمایه از بابت این مصرف جدید قطعی است. آن هم در حالی که از سال ۹۵ حساب سرمایه به شدت منفی شده و سال ۹۶ (با حفظ روند گزارش نه ماهه) بدترین سال تاریخ جمهوری اسلامی بلحاظ خروج ارز) به جز سال ۸۹) است و چه بسا با انتشار حساب سرمایه ۱۲ ماهه سال ۹۶ مشخص شود سال ۹۶ بدترین سال تاریخ ایران بلحاظ خروج سرمایه بوده است.

ایران(ولو با واسطه صرافی) و انتقال ارز شدید برای خرید ارز دیجیتال نوظهور دارای کاربرد روی مهمترین شبکه اجتماعی مستقر در ایران مطلقا كاملا محتمل است. حتی اگر روایت اختصاص گرام به تعداد فالوورها هم صحیح باشد در نهایت با یک ابزار تامین مالی طرف هستیم(چنان که دورف به صراحت گفته) و خالص انتقال سرمایه از بابت این مصرف جدید قطعی است. آن هم در حالی که از سال ۹۵ حساب سرمایه به شدت منفی شده و سال ۹۶ (با حفظ روند گزارش نه ماهه) بدترین سال تاریخ جمهوری اسلامی بلحاظ خروج ارز) به جز سال ۸۹) است و چه بسا با انتشار حساب سرمایه ۱۲ ماهه سال ۹۶ مشخص شود سال ۹۶ بدترین سال تاریخ ایران بلحاظ خروج سرمایه بوده است.

ایران(ولو با واسطه صرافی) و انتقال ارز شدید برای خرید ارز دیجیتال نوظهور دارای کاربرد روی مهمترین شبکه اجتماعی مستقر در ایران مطلقا كاملا محتمل است. حتی اگر روایت اختصاص گرام به تعداد فالوورها هم صحیح باشد در نهایت با یک ابزار تامین مالی طرف هستیم(چنان که دورف به صراحت گفته) و خالص انتقال سرمایه از بابت این مصرف جدید قطعی است. آن هم در حالی که از سال ۹۵ حساب سرمایه به شدت منفی شده و سال ۹۶ (با حفظ روند گزارش نه ماهه) بدترین سال تاریخ جمهوری اسلامی بلحاظ خروج ارز) به جز سال ۸۹) است و چه بسا با انتشار حساب سرمایه ۱۲ ماهه سال ۹۶ مشخص شود سال ۹۶ بدترین سال تاریخ ایران بلحاظ خروج سرمایه بوده است.

تولید سلول بنیادی برای درمان آرتروز بزودی آغاز می شود

ایرنا-مدیر عامل شرکت دانش بنیان سل تک فارمد وابسته به پژوهشگاه رویان و ستاد اجرایی فرمان امام (ره) به تولید نیمه صنعتی سلول بنیادی مزانشیمی در آینده نزدیک اشاره کرد و گفت: این سلول ها برای درمان آرتروز مورد استفاده قرار می گیرد.دکتر ناصر اقدمی افزود: در این روش بنیادی از مغز استخوان فرد بیمار اخذ شده و آنها را بعد از تکثیر (به اندازه مورد نیاز) به همان فرد تزریق می کنند تا ترمیم غضروف انجام گیرد.

سینما و چهره ها

انتقاد کیهان از سازمان سینمایی اوج

کیهان-سریال پایتخت،اسمال هم،بااستقبال گسترده مردم مواجه شد. دلیل استقبال مردم از این سریال علاوهبر طنزآمیز بودن آن، توجه به فرهنگ بومی و ارزش‌های اخلاقی و مذهبی قسمت‌های گذشته این سریال بود.در این قسمت نیز به سفارش سازمان «لوج»، سریال «پایتخت» در قسمت‌های پایانی خود به مسائل منطقه و مقاومت در برابر داعش توجه کرده است.با این حال، این سریال به برخی از خواش‌ی آلوده شده‌است؛ازجمله حضور عوامل شبکه ماهواره‌ی جم که یکی از آنها به عنوان بازیگر در یکی از قسمت‌ها ایفای نقش کرد. استفاده از ترانه‌های ابراهیم تاتلیس خواننده ترکیه‌ای و همچنین تبلیغ آشکار جاذبه‌های توریستی کشور ترکیه، خاشبهایی که طی روزهای اخیر با انتقاد شدید مردم و کاربران فضای مجازی مواجه شد.برخی از عوامل سریال «پایتخت۵» پیش از این از افراد و جریان‌های سیاسی آلوده و حتی اغتشاشات تحت حمایت حامیان داعش حمایت کرده بودند. ای کاش سازمان انقلابی لوج نظارت بیشتری بر دستان و انتخاب عوامل سریال یاد شده می کرد.

کوناگون

چهل و پنجمین سال تولدموبایل مبارک

خبرآنلاین- سوم آوریل، چهل و پنجمین سال تولد موبایل است. تولدت مبارک موبایل!

سوم آوریل ۱۹۷۳ بود که موتورولا نمونه اولیه موبایل DynaTAC را رونمایی کرد که



آن روزها معروف به "پاره آجر" شد و جالب این بود که حتی تا ۱۰ سال پس از آن نیز استفاده می‌شد و جالب‌تر اینکه کمیسرین ارتباطات فدرال/ FCC در سپتامبر ۱۹۸۳ آن را مورد تایید رسمی قرار داد. قیمت DynaTAC آن روزها ۳۹۹۵ دلار بود که اگر قرار بود امروز آن را بخریم باید ۹۱۸۴ دلار پرداخت می‌کردیم.موبایل مذکور ۲۵ سانتی متر طول و ۹۰۷ گرم هم وزن داشت.موتورولا که این روزها در دست چینی‌ها است با فرارسیدن چهل و پنجمین سال تولد موبایل، تا ۱۵۰ دلار گوشی‌های خود را با تخفیف عرضه کرده است.

بهترین کشورها برای زندگی در دوران بازنشستگی

سازمان تامین اجتماعی آمریکا اخیرا اعلام کرده است حدود ۵۰۰ هزار بازنشسته آمریکایی در خارج از این کشور دوران بازنشستگی خود را سپری می‌کنند.در رده بندی بازنشستگی اعلام شده، علاوه بر هزینه ها و مزایای زندگی، معیارهای دیگری چون کیفیت زندگی نیز مد نظر قرار گرفته اند.بر این اساس تعدادی از کشورهای برتر برای گذراندن دوران بازنشستگی عبارتند از:

۱- کاستاریکا: این کشور با آب و هوای ملایم و حمایت های مناسب از بازنشستگان خارجی، مناسب ترین کشور این فهرست تعیین شده است و با حقوق بازنشستگی معادل ۱۰۰۰ دلار می توان از کیفیت زندگی بالایی بهره مند شد.
۲- مکزیک: مکزیک در حال حاضر میزبان حدود یک میلیون بازنشسته خارجی از کشورهای مختلف است، به علاوه آشنا بودن درصد بالایی از جمعیت این کشور با زبان انگلیسی و فرصت های اقامتی ویژه افراد بالای ۶۰ سال، مکزیک را به مقصدی برتر برای بازنشستگان تبدیل کرده است.
۳- پاناما: اقتصاد پرونوق و مناظر طبیعی، پاناما را به مقصدی جذاب تبدیل کرده است و با حقوقی در حدود ۲۰۰۰ دلار در ماه می توان زندگی خوبی در این کشور داشت. هم چنین دولت این کشور تخفیف های ویژه ای را برای بازنشستگان در نظر می گیرد.

۴- اکوادور: اکوادور یکی از معدود کشورهایی است که دارای تنوع آب و هوایی بسیار زیادی است. هزینه های پایین حمل و نقل در این کشور باعث می شود خیلی نیازی به خرید خودرو نداشته باشید.

۵- مالزی: بازنشستگانی که مالزی را به عنوان خانه خود برای گذراندن دوران بازنشستگی انتخاب می کنند، از رفاه و آرامش این کشور لذت خواهند برد. در این کشور شما خانه های ارزان قیمتی برای اجاره، مراکز خرید خوب و غذاهای متنوعی برای خوردن پیدا خواهید کرد.

آیه روز

دلهره بزرگ آنان را غمگین نمی کند و فرشتگان از آنها استقبال می کنند [و به آنان می گویند] این همان روزی است که به شما وعده می دادند .
الانبیاء/ آیه ۱۰۲

شعر روز

افسوس که صاحب نفسی پیدا نیست
فریاد که فریادرسی پیدا نیست
بس لایه نمودیم و کس آواز نداد
پیداست که در خانه کسی پیدا نیست

پیامک

وقتی عصبانی هستی
قبل از سخن گفتن تا ده بشمار.
اگر خیلی عصبانی هستی، تا صد بشمار.

عارفانه روز

از توهین تنرس، و به دنبال پادشاهی نباش.
نسبت به هم تملق و هم تهمت بی تفاوت باش،
و با احمق ها بحث نکن.

حدیث روز

همانا مردمان بنده دنیابند و دین لقلقه زبان آنهاست و هر جا منافع شان [به وسیله دین]بیشتر تأمین شود زبان می چرخاند و چون به بلا آزموده شوند آنگاه دین داران اندکند. امام حسین (علیه السلام)



با تقاضای دور کاری موافقت می کنید یا خیر؟

۲. کارمندان تان به دور کاری علاقه مندند

اگر یکی از کارمندان تان به سراغ شما آمده و درخواست دور کاری کرده است، یا از این و آن، چیزهایی را در مورد تقاضای کارمندان تان در مورد ایجاد شرایط انعطاف پذیرتر کاری شنیده اید. شاید وقت آن رسیده باشد که گزینه دور کاری را نیز به قوانین شرکت تان اضافه کنید.

مردم بی خود و بی جهت حرفی نمی زنند و ایده و نظری نمی دهند.اگر کارمندان تان چیزی در مورد دور کاری گفته اند، به این خاطر است که احتمالاً به این مورد نیاز دارند یا شرایط انجام چنین کاری را در خود می بینند.

در مطالعه ای که در سال ۲۰۱۶ صورت گرفته، تعادل میان کار و زندگی شخصی به عنوان اولین معیار در سنجش رضایت شغلی در نظر گرفته شده است. این به آن معناست که قابلیت کار در خانه ارزش زیادی برای بسیاری از مردم دارد. بنابراین چه فقط یک کارمند چنین تقاضایی کرده باشد، چه عده بیشتری مایل به دور کاری هستند، بررسی کنید و شرایطی را در این راستا برای آنها فراهم سازید.

۳. برخی از کارهای شرکت تان از قبل

به صورت دور کاری انجام می شده است

چه اتفاقی می افتد اگر کارمندان به خاطر بیماری فرزندش نتواند یکی دو روز به محل کار بیاید؟ یا اگر کارمندی نتواند گزارش کاری اش را سر موقع فراهم کند؟

شما از آنها خواهید خواست که کارهای لازم را در خانه انجام

بدهند و برایتان بفرستند، درست است؟ این مواردشان می دهند که شما همین الان هم می توانید برخی فعالیت ها را به صورت دور کاری انجام دهید. اگر کارمندی می تواند از جایی به غیر از محل کار به ایمیل های کاری پاسخ دهد، تماس های لازم را برقرار کند، گزارش های مورد نیاز را بفرستد، مدارک ضروری را ثبت کند و حتی قراردادهای کاری ببندد، پس باید بدانید که آمادگی لازم را دارید که دور کاری را امتحان کنید.

۴. از مزایای دور کاری به خوبی آگاهید

پژوهش ها نشان داده اند که دور کاری باعث صرفه جویی در زمان، هزینه و منابع شرکت می شود. با واگذاری برخی از فعالیت ها یا موافقت با دور کاری برخی از کارمندان تان، می توانید در هزینه منابع و کسب و کارتان صرفه جویی بکنید. در حقیقت این طور تخمین زده شده است که اگر شرکت های آمریکایی به کارمندان شان اجازه دهند تا نیمی از زمان کاری شان را در منزل سپری کنند، می توانند به ازای هر نفر ۱۱ هزار دلار در سال صرفه جویی کنند. باورنکردنی است، مگر نه؟

مزیت دیگر دور کاری این است که می توانید با بهترین کارمندان کار کنید و دیگر نگران محدودیت های جغرافیایی نباشید. اگر دور کاری را در قوانین شرکتی تان لحاظ کنید، امتیاز کار با بهترین استعدادهای کشور را خواهیدداشت.

نمی توان به یک باره همه چیز را تغییر داد و شرایط کاری

نقاشی ساختمان

رنگ روغن – آکریلیک – پلاستیک
کفناف و نظافت پایان کار
۰۹۱۵۲۶۴۱۸۴۸
جعفری

نصب داربست فلزی

با قیمت مناسب در اسرع وقت
۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ – حسینی



کارخانه: شهرک صنعتی مود– جنب پمپ بنزین

نهال عناب

انار، انگور، انجیر، زیتون، رز و ...
۰۹۰۱۱۲۵۱۲۰۵

خدمات فنی و تاسیساتی دهشیمی

نصب و سرویس کولر آبی
لوله کشی برق کشی
تعمیر آبگرمکن نورپردازی
*لوله بازکنی یا فنر * نصب سایبان

در اسرع وقت و تضمینی

۰۹۱۵۱۶۳۳۹۰۳

صنایع فلزی پارس فولاد

طراحی و ساخت:
انواع مخازن فلزی (ثابت – چرخدار – هوایی)
ساخت تانکرهای ذخیره سوخت تا ظرفیت ۵۰۰ هزار لیتر
ساخت سیلوی سیمان در ظرفیت های مختلف
ساخت اسکلت های فلزی جوشی، انواع تیر ورق، گونیا، بلت و صفحه ستون
دفتر فروش: بیرجند– بلوار خلیج فارس – نرسیده به پمپ
شعله – جنب کارگاه معاشری
تلفن: ۰۳۲۲۲۳۸۰-۵۶ همراه: ۰۹۱۵۱۴۱۴۳۳۱-۰۹۱۵۱۶۰۷۷۲۱
کارخانه: شهرک صنعتی مود– جنب پمپ بنزین

مرکز نیکو کاری جوادالائمه (ع) بیرجند

از مردم، برای مردم، توسط خود مردم

دست های کوچک کودکانی که از موهبت پدر محرومند و دل های خسته نیازمندانی که از شدت

نجابت هرگز لب به شکوه نمی گشایند هر روز و هر لحظه در انتظار یاری پاک و پربرکت شماست.

تعداد خانواده های تحت حمایت: ۵۰۰ خانواده شهری، ۱۳۹۰ خانواده روستایی، ۱۶۳ نفر یتیم نیازمند

شماره حساب مرکز نزد بانک ملی: ۰۱۰۹۸۳۱۸۲۳۰۰۹

شماره کارت مجازی: ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۵۴۹۱۶۰

پرداخت از طریق شماره گیری تلفن همراه: #۴۵۱۸*۸۸۷۷*

آدرس: موسی بن جعفر (ع) ۵ (صمدی ۸) داخل صحن مسجد جواد الائمه (ع)

۰۹۱۵۱۶۳۱۸۵۵ – ۳۲۳۱۳۴۷۲ ۰۵۶ – طاهری

سیک زندگی

نکاتی برای بهتر شدن عکس تان

❖ روی تان به دوربین باشد. این نکته به همان استراتژی زبان بدن در رویارویی با افراد برمی گردد: مستقیما با افراد روبرو شوید، نه زاویه دار. چون با این حرکت احترام تان را نسبت به افرادی که به عکس شما نگاه می کنند منتقل می کنید.

❖ چشمان خود را کمی جمع کنید. کمی جمع کردن گوشه ی چشم ها مانع این می شود که با چشمهای گشاد شده (انگار که ترسیده اید!) به نظر برسید و باعث می شود جذاب تر جلوه کنید و این چیزی است که پژوهش ها نشان داد.

❖ سرتان را کمی کج کنید. این یک علامت بین المللی است که زیرکانه به دیگران نشان می دهد شما پذیرای برقرار کردن ارتباط هستید.

❖ لبخند بزنید، نه پوزخند. خیلی از افراد در عکس های خود بدون اینکه بدانند پوزخند می زنند. نمایش پوزخند در عکس نشان می دهد در حال تمسخر هستید و فکر می کنید بهتر از دیگرانید. ضمنا یک لبخند اصیل و واقعی که عضلات چشم را هم درگیر کند، شما را صمیمی تر و خوش برخوردتر جلوه می دهد.

❖ برخلاف چیزی که ممکن است تصور کنید، شما غیروفوتونیک ترین آدم دنیا نیستید! بلکه فقط عادت ندارید خودتان را آنگونه که دیگران شما را می بینند ببینید. شما در عکس دسته جمعی، عکس پاسپورت و یا هر عکس دیگری کاملا طبیعی به نظر می رسید و صورت شما هیچ تغییری نمی کند، فقط به زاویه دیدی که دیگران شما را می بینند آشنا نیستید. از خودتان در زوایای مختلف سلفی بگیرید و آنها را تماشا کنید تا به صورت خود از زاویه ی دید دیگران عادت کنید.



حرف های ابریشمی

شهادت کافی داشته باش
که به عشق یک بار بیشتر
و همیشه یک بار بیشتر اعتماد کنی.

موفقیت

برندگان وجود دارند، بازندگان وجود دارند،
و افرادی وجود دارند که هنوز یاد نگرفته اند
چطور پیروز شوند.

جدول سودو کو	شماره ۴۰۳۵				
۲	۴		۷		
	۵		۹		۸
	۱				
	۶	۲	۳		
۵	۲		۶	۳	
	۹	۸	۲		
					۲
۹	۷		۱		
	۸		۴		۶

سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در کشور های مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت ژاپنی است و به معنی «ارقام باید تنها باشند» است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال ۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین بار بر می گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲۰۰۵ این سرگرمی به محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲۰۰۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۴	۳	۵	۶	۹	۷	۲	۱	۸
۸	۹	۱	۵	۲	۴	۶	۷	۳
۷	۲	۶	۳	۸	۱	۹	۴	۵
۹	۷	۴	۸	۶	۲	۳	۵	۱
۲	۱	۳	۹	۴	۵	۸	۶	۷
۶	۵	۸	۱	۷	۳	۴	۹	۲
۵	۸	۲	۴	۱	۷	۹	۳	۶
۳	۶	۹	۷	۵	۸	۱	۲	۴
۱	۴	۷	۲	۳	۶	۵	۸	۹

سفر ۲ هزار و ۳۱۰ نفر از خراسان جنوبی به راهیان نور

۲ هزار و ۳۱۰ نفر از خراسان جنوبی، نوروز ۹۷ به مناطق عملیاتی هشت سال دفاع مقدس سفر کردند. سرپرست سازمان اردویی سپاه انصار الرضای استان گفت: این تعداد در مقایسه با نوروز ۹۶، هجده درصد افزایش دارد.قبرری با بیان اینکه عملیات اعزام کاروانهای راهیان نور از ۲۶ اسفند ۹۶ تا ۱۳ فروردین ۹۷ انجام شد افزود: این افراد در چهار مرحله با ۲۱ دستگاه اتوبوس و همچنین ۱۵۸ دستگاه خودروی شخصی به این مناطق عزیمت کردند.

کاهش ۳۷ درصدی میانگین بارش ها

میانگین بارش ها در خراسان جنوبی از ابتدای سال زراعی جاری تاکنون، ۵۱ میلیمتر بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۷ درصد کاهش داشته است.مدیر کل هواشناسی استان گفت:میانگین بارش ها در مدت مشابه پارسال ۸۱ میلیمتر و در دراز مدت ۹۷ میلیمتر بوده است.خندان روز افزود: بارندگی های سال زراعی جاری در شهرستان طیس ۷۴ میلیمتر ثبت شده که نسبت به مدت مشابه پارسال بیش از یک برابر افزایش دارد و در بقیه شهرستانها با کاهش بارندگی روبه رو هستیم.وی گفت: کمترین بارندگی هائیز مربوط به شهرستان نهبندان با ۱۴ میلیمتر است که ۷۷درصد کاهش دارد.به گفته مدیر کل هواشناسی استان، از آغاز سال زراعی جاری تاکنون، میانگین بارش ها در سربایان با کاهش ۶۲ درصدی نسبت به مدت مشابه پارسال ۴۱ میلیمتر، خوسف با ۶۰درصد کاهش ۱۲۲ میلیمتر، سربیشه با ۵۸درصد کاهش ۶۶ میلیمتر، درمیان با ۵۷درصد کاهش ۲۴ میلیمتر، قاین با ۵۰درصد کاهش ۶۸ میلیمتر، بیرجند با ۴۸درصد کاهش ۴۴میلیمتر، فردوس با ۴۰درصد کاهش ۶۸ میلیمتر، زیرکوه با ۲۷درصد کاهش ۸۲ میلیمتر و بشرویه با ۱۱درصد کاهش ۵۱ میلمتر ثبت شد.

۷۷۳۱ نفر در مراسم اعتکاف خراسان جنوبی شرکت کردند

مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی گفت: هفت هزار و ۷۳۱ نفر در مراسم اعتکاف سال جاری استان شرکت کردند.حجت ۲۴اسلام احمد رضایی در گفت و گو با خبرنگار مهر بیان کرد: در سال جاری ۲۳۱ مسجد خراسان جنوبی میزبان اعتکاف بودند. وی با بیان اینکه قریب به هفت هزار و ۷۳۱ نفر متعکف داشتیم، اظهار کرد: از این میزان شش هزار و ۹۲۰خواهر و هزار و ۶۳۹ نفر نیز از برادران بوده اند.

حوادث استان

واژگونی یک دستگاه ۴۰۵ در کیلومتر ۴ محور قاین – گناباد

به گفته سرهنگ کاظمی فرمانده پلیس راه قاین حادثه واژگونی یک دستگاه ۴۰۵ در کیلومتر ۴ محور قاین–گناباد که به علت خواب آلودگی اتفاق افتاد و ۲مصبوم برجای گذاشت.

برخورد کامیون با پراید در محور قاین –زیرکوه

کاظمی فرمانده پلیس راه قاین حادثه: برخورد کامیون با پراید در محور قاین – زیرکوه در دور برگردان اسفشاد به علت عدم رعایت حق تقدم ازسوی راننده کامیون اتفاق افتاد گفتنی است این تلفات جانی نداشت.

تازه های ورزشی استان

دعوت کشتی‌گیران خراسان جنوبی به اردوی انتخابی تیم ملی

فدراسیون کشتی چهار کشتی‌گیر آزاد و فرنکی خراسان جنوبی را به مرحله نخست اردوی انتخابی تیم ملی اعزامی رقابت‌های آسیایی جاکارتا فراخواند.

فدراسیون کشتی برترین‌های خراسان جنوبی را به اردوی انتخابی تیم ملی فراخواندمهرمان بابایی در وزن ۶۵ کیلوگرم به نخستین مرحله رقابت‌های انتخابی تیم ملی کشتی آزاد اعزامی بازی‌های آسیایی می‌رود تا هماور نتیجه‌های ایران شود.جواد فراز فاروجی در وزن ۵۵ کیلوگرم؛ علیرضا افتخاری در وزن ۷۲ کیلوگرم و ابوالفضل صاحب‌کاری در وزن ۸۲ کیلوگرم کشتی فرنگی هستند که به نمایندگی خراسان جنوبی در نبرد با قهرمانان ملی‌پوش کشور به‌دنبال سهمیه رقابت‌های جهانی مجارستان می‌باشند.

برگزاری جشنواره بازی‌های بومی و محلی در روستای بسطاقی سربایان

جشنواره بازی‌های بومی و محلی ۱۰ فروردین ماه ۹۷ در محل مجتمع بین راهی روستای بسطاقی برگزار شد. حجت الاسلام طاهری مسئول برگزاری این جشنواره بیان داشت: این برنامه با همکاری اداره ورزش و جوانان، هیئت ورزشهای روستایی و بازی های بومی و محلی، کانون فرهنگی هنری امیر المومنین(ع) دهیاری و شورای روستای بسطاقی برگزار شد. طاهری تصریح کرد: بازی های بومی و محلی سرشار از آداب، رسوم و فرهنگ هایی است که بیانگر فرهنگ غنی و اصیل مردمان هر دیار است و شور و نشاط وصف ناپذیری در مردم ایجاد می شود.

تاخت چابکسواران طیس به قله قهرمانی در کورس بهار خراسان جنوبی

رقابت‌های قهرمانی اسب دولتی استان به مناسبت فرارسیدن عید نوروز در خوسف برگزار شد که چابکسواران اعزامی از شهرستان طیس در اولین حضور در رقابت‌های استانی خوش درخشیدندر اولین حضور سوارکاران شهرستان در رقابت‌های استانی اسب پویا به مالکیت اسماعیل برثانی با چابکسوار قاسم مهدی زاده از طیس مقام-قهرمانی و اسب ستاره به مالکیت دکتر نیما باقری و چابکسواری محمدرضا وفادار نیز از طیس عنوان دومی را از آن خود کردند.

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: خوب است سال جدید را با دقت، مشورت‌های لازم، کارشناسی درست و دلسوزی همه جانبه شروع کنید تا آماری که پایان سال ارائه می‌دهید از جهت تولید توزیع، مصرف و صادرات با سال‌های گذشته متفاوت باشد.به گزارش فارس،حجت‌الاسلام عبادی در دیدار با استاندار، معاونان استاندار خراسان جنوبی و فرماندار بیرجند، با بیان اینکه امیدواریم سال ۹۷ سال پر خیر و برکتی برای همه مردم به ویژه خراسان جنوبی باشد، اظهار داشت: باید از تمام فرصت‌های زندگی برای دنیا و آخرت به بهترین شکل استفاده کنیم.وی با بیان اینکه موضوع وسیع یک مسأله عمیق است، بیان داشت: انسان اگر توان و استعداد‌های خود را کشف کند یک موجود نامتناهی می‌شود. نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی تبیین کرد: بسیاری از استعداد‌های انسان از نظر فکری و عملی سر به‌مهر مانده است به طوری که گاهی اوقات گفته می‌شود بوعلی سیناها تنها دو درصد استعداد فکری آن‌ها شکوفا و ۹۸ درصد باقی‌مانده سر به مهر در خاک دفن شده است.

آباد کردن زمین از مسؤولیت‌های مهم انسان است

عبادی با اعلام این مطلب که مسؤولیت آباد کردن زمین از جمله مسؤولیت‌های مهمی است که خداوند بر دوش انسان نهاده است، توضیح داد: آباد کردن زمین با توسعه‌ای که در دنیای اقتصاد و سیاست امروز مطرح است فرق می‌کندوی مطرح کرد: کشور ایران از کشورهای پرنعمت به حساب می‌آید و اگر در مسؤولیتی که خداوند بر دوش انسان نهاده از حد وسیع و مکتب خود تنها به چند درصد آن عمل می‌کردیم وضعیت کشور بهتر از این می‌بودنماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی به شمار سال جاری و مورد خطاب قرار دادن مردم و مسؤولان از جانب رهبر معظم انقلاب اسلامی اشاره کرد و بیان داشت: مردم زمانی می‌توانند در عرصه ظاهر شوند که مسؤولان کارهای لازم و مقدماتی را به خوبی انجام دهند.

ضرورت توجه مسؤولان به تولیدات داخلی، کیفیت و صادرات عبادی توضیح داد: زمانی که کالای خارجی به صورت رسمی یا غیررسمی وارد کشور شود از دست مردم کاری بر نمی‌آید و اگر امکانات اولیه‌ای که مردم نیاز دارند محقق نشود دست

مردم بسته است.وی با تأکید بر اینکه اگر بر اجناس تولیدی نظارت نباشد و این اجناس دارای کیفیت قابل رقابت نباشد فایده‌ای ندارد، اضافه کرد:اگر کالاها دارای کیفیت باشند ولی بازار صادرات فراهم نشود اجناس تولیدی روی دست تولیدکنندگان می‌ماند لذا باید مسؤولان به این مسائل توجه جدی داشته باشند.

مسؤولان به دنبال یک سال متفاوت باشند

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی خطاب به

نتیجه طرح و کار است. تبیین کرد: نتیجه کار سبب نشاط و حرکت جدید در مردم می‌شود. عبادی با بیان اینکه اگر به مردم اندک فرصتی داده شود استعدادهای آن‌ها شکوفا می‌شود، اضافه کرد: اگر به ملت ایران فرصت و میدان داده شود خود را نشان می‌دهند.وی با تأکید بر اینکه نظارت بر برنامه‌ها باید به گونه‌ای باشد که مسؤولان بداندند سال ۹۷ یک سال جدی است، خاطرنشان کرد: مردم خراسان جنوبی با مشکلات متعددی نظیر خشکسالی دست و پنجه نرم می‌کنند لذا باید با تسهیلات



اشتغال‌زایی و حذف قوانین دست و پاگیر اداری به آن‌ها کمک کنیم.

آب همچنان در اولویت استان؛ با ۸ ساعت کار اداری تکلیف از انسان ساقط نمی‌شود

استاندار خراسان جنوبی توسعه بازارهای خارجی محصولات تولیدی به ویژه در حوزه صنایع دستی را از مهمترین برنامه‌های سال ۹۷ذکر کرد و گفت: مسأله آب همچنان جزو مهم‌ترین اولویت‌های استان است.محمدمهدی مروج‌الشریعه نیز در این دیدار، اظهار کرد: باید سطح تکلیف را طبق آنچه در حد وسیع ما است بالا ببریم.وی با بیان اینکه تکلیف انسان تنها با هشت ساعت کار اداری ساقط نمی‌شود، مطرح کرد: انسان باید در حد توان خود تا جایی که می‌تواند و قدرتی که خداوند به وی عنایت کرده برای خدمت به مردم تلاش کنداستاندار خراسان جنوبی به بودجه سال ۹۷ اشاره کرد

مسئولان خراسان جنوبی، بیان داشت: خوب است سال جدید را با دقت، مشورت‌های لازم، کارشناسی درست و دلسوزی همه جانبه شروع کنید تا آماری که پایان سال ارائه می‌دهید از جهت تولید توزیع، مصرف و صادرات با سال‌های گذشته متفاوت باشد.عبادی ابراز داشت: مردم ایران انقلاب کردند تا سرنوشت کشور را به دست توانای خود به گونه‌ای رقم بزنند که برای ملت‌های دیگر الگو باشد و تمام این وسیع در انقلاب اسلامی، مکتب و مردم ما وجود دارد.

مردم تا زمانی که نتیجه کار را نبینند به آن دل نمی‌بندند

وی به سخنان استاندار خراسان جنوبی اشاره کرد و گفت: همه آنچه که مطرح کردید خوب است اما تا زمانی که کاری به نتیجه و محصول نرسد مردم به آن دل نمی‌بندند. نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با تأکید بر اینکه آنچه که موجب دلگرمی مردم می‌شود

سبب نشاط و حرکت جدید در مردم می‌شود. عبادی با بیان اینکه اگر به مردم اندک فرصتی داده شود استعدادهای آن‌ها شکوفا می‌شود، اضافه کرد: اگر به ملت ایران فرصت و میدان داده شود خود را نشان می‌دهند.وی با تأکید بر اینکه نظارت بر برنامه‌ها باید به گونه‌ای باشد که مسؤولان بدانند سال ۹۷ یک سال جدی است، خاطرنشان کرد: مردم خراسان جنوبی با مشکلات متعددی نظیر خشکسالی دست و پنجه نرم می‌کنند لذا باید با تسهیلات

افزود: بودجه سال جاری با رویکرد ویژه‌ای آغاز و تقریباً از بودجه‌های کم‌نظیری است که طی این سال‌ها در کشور تصویب شده است. مروج‌الشریعه به شفاف‌سازی ردیف‌های اعتباری بودجه ۹۷ اشاره و تبیین کرد: در این بودجه ردیف‌های اعتباری به روش‌های مختلف دیداری و شنیداری به سمع و نظر مردم رسید و نظرات متعددی پیرامون آن بیان شد.وی اعلام کرد: شاید آنچه را که دولت در بودجه ۹۷ پیش‌بینی کرد با آنچه که در مجلس شورای اسلامی مصوب کرد تفاوت‌هایی داشت



چهارشنبه ۱۵ فروردین ۱۳۹۷ شماره ۴۰۳۵

در دیدار نماینده ولی فقیه با استاندار، معاونان استاندار و فرماندار بیر جند مطرح شد

مسوؤلان به دنبال سال متفاوت باشند

استاندار: با ۸ ساعت کار اداری تکلیف از انسان ساقط نمی‌شود؛ بازار یابی تولیدات صنایع دستی استان در دستور کار

استاستاندار خراسان جنوبی با اعلام این مطلب که نمایشگاه نوروزگاه ایران با سالن خراسان جنوبی آغاز و با سالن استان خاتمه می‌یافت، تبیین کرد: سالن خراسان جنوبی چهار هزار و ۵۰۰ متر مربع وسعت داشت. مروج‌الشریعه از حضور تمام صنعتگران و تولیدکنندگان شهرستان‌های استان به جز شهرستان طیس در این نمایشگاه خبر داد و عنوان کرد: از مهمترین اهداف خراسان جنوبی در سال جاری توسعه صنایع دستی استان است که برنامه‌های متعددی در این حوزه پیش‌بینی شده است.وی به تصویب قانون خرید الزامی محصولات صنایع دستی به عنوان سوغات و هدیه اداری اشاره کرد و بیان داشت: این قانون دستگاه‌های اجرایی را در چارچوب منظم و مهم قرار داد و این مهم در سطح دستگاه‌های اجرایی استان اجرا می‌شوداستاندار خراسان جنوبی توسعه بازارهای خارجی محصولات تولیدی به ویژه در حوزه صنایع دستی را از مهم‌ترین برنامه‌های سال ۹۷ ذکر کرد و یادآور شد: مسأله آب همچنان جزو مهم‌ترین اولویت‌های استان است .مروج‌الشریعه محادن، صنایع دستی، سنگ‌های قیمتی و نیمه قیمتی، شاهراه‌های کلیدی استان از جمله جاده بیرجند- قاین، راه‌های مواصلاتی درجه یک شهری و اتصالات اسانی و اشتغال را از دیگر اولویت‌های استان در سال جاری اعلام کرد.

۱۰۰ درصد تعهد اشتغال در بیرجند محقق شد

علی ناصری نیز در این دیدار گفت: ۱۰۰درصد تعهد اشتغال دستگاه‌های اجرایی این شهرستان در سال ۱۳۹۶ محقق شد و موفقیت خوبی به دست آمد.وی افزود: در حوزه تسهیلاتی که به خانواده‌های زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی باید پرداخت می‌شد، به ۸۰درصد افراد معرفی شده کمیته امداد و ۶۰درصد در بهزیستی، تسهیلات خوداشتغالی پرداخت شد.وی بیان کرد: در راستای عمل به منویات مقام معظم رهبری از همه ظرفیت‌ها برای حمایت از تولید داخلی که نتیجه آن رفع دغدغه معیشتی است، بهره می‌گیریم.فرماندار بیرجند گفت: ایجاد اشتغال در روستاها برای جلوگیری از مهاجرت روستاییان به شهر از اهداف ماست.ناصری ادامه داد: در محور توسعه صنایع دستی که همواره مورد تأکیدرئوداد اقتصاد مقاومتی بوده است، حوله بافی روستای خراشاد ثبت ملی شد و در راستای اهمیت بخش گردشگری به دنبال ثبت جهانی این روستا هستیم.

به دنبال ثبت جهانی این روستا هستیم.

نخستین جشنواره فضای سبز خانگی در بیر جند برگزار می‌شود

این جشنواره ارسال کنندابراهیم زاده ادامه داد: علاقمندان می‌توانند آثار خود را به ربات shahresabz97-bot@ ارسال و یا از طریق CD به همراه نام و نام خانوادگی، تلفن و آدرس خود به دبیرخانه جشنواره تحویل دهند.وی بیان کرد:ابتدا آثار ارسالی داری شده و

سیرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی بیان کرد: عمده بنگاه‌های استان بنگاه کوچک و زیر ده نفر بوده که توان مالی آنها ضیف است و بیشترین شکایات مطرح شده مربوط به حداقل‌های قانون کار مربوط به همین بنگاه‌هاست.اشرفی گفت:

لینتر نفت کوره بوده است. وی همچنین از دو مرکز سوختگیری هوابیمایی در استان خبر داد و اشاره به افزایش ۱۸ درصدی سوخت

هوابی در این دومرکز نمود وعلت آن شروع شده که نسبت به سال ۹۵ به میزان ۱۴در صد رشد برخوردار بوده است. مدیر منطقه با اشاره به فعالیت و بهره برداری از کارخانه سیمان ابقران در سال ۹۶،توزیع نفت کوره با رشد ۲۰ در صدی نسبت به سال ۹۵ مواجه بوده که این رقم بالغ بر ۲۴ میلیون بوده و علت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به سال ۹۵ از رشد ۶ درصدی برخوردار بوده گفت : در همین بازه زمانی توزیع نفت سفید به میزان ۸۲ میلیون لیتربا کاهش ۷ درصدی نسبت به سال ۹۵مواجه بود ه وعلت آن توسعه شبکه گازرسانی شهری و روستایی برشمرد. مردانی تصریح کرد در سال ۹۶ بیش از ۱۲۳ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه های برق استان ارسال شده که نسبت به

